２０２４年１月吉日

正会員 各位

一般社団法人 東京都ローイング協会

会 長  芳我 孝雄

(公印省略)

２０２４年度正会費（団体登録料）･ 選手登録料入金のお願い

拝啓

  貴団体におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，２０２４年度の東京都ローイング協会への正会費（団体登録料）及び選手登録料の御入金

をお願いしたくご案内をいたします。

団体登録料・選手登録料に関しましては、2023 年度より公益社団法人日本ローイング協会が団

体登録料・選手登録料の改定を行いましたため、当会も 2023 年より以下の通り改定させていただ

いております。

団体更新･選手登録は公益社団法人日本ローイング協会ホームページの JARA ENTRY SYSTEM

（https://entry.jara.or.jp/login.php）より更新・登録してください。

登録方法がご不明な方は、お電話又はメールにてお問い合わせ下さい。

お振込み後、お手数ですが別紙の振込通知書に振り込み金額と内訳を明記して、当協会事務局ま

でＦＡＸ、メール、又はご郵送下さい。

尚、初回以降に随時登録されました選手登録料につきましては、協会より別途請求書は発行いた

しませんので、登録された都度、登録人数×2,000 円（中学生は×1,000 円）をお振込下さい。

敬具

記

１．正会員費

中学校       12,000 円

高等学校      29,000 円

大学・専門学校   65,000 円

実業団       65,000 円

クラブ       41,000 円

２．選手登録料 １人         2,000 円 （中学生は １人 1,000 円）

３．締 切 ２０２４年 ２月 ２９日（木）

４．振 込 先 みずほ銀行 渋谷支店 （普）2818829 一般社団法人東京都ローイング協会

※ 1 の正会員費内に公益社団法人日本ローイング協会の団体登録料 10,000 円が含まれております

ので、別途日本ボート協会への入金の必要はありません。

※ ジュニア選手登録の診断書は不要になりました。

※個人名でのお振込の場合は必ず団体名がわかるようにしてください。

事務連絡先：事務局 山崎

TEL:03-6721-0080

FAX:03-5843-0462

E-mail:info@tara.or.jp

振 込 通 知 書

一般社団法人東京都ローイング協会 御中

以下、お振込いたしましたので、ご確認のほど宜しくお願いします。

振込人名義

振 込 日 年    月     日

振込金額 円

振込内訳

団体登録料 円

選手登録料 人        円

その他 円

備   考

団体名：

連絡先電話番号：

事務担当者：

送信先ＦＡＸ番号：03-5843-0462

郵送の場合：〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2JSOS ビル 6F

一般社団法人東京都ローイング協会 事務局